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          SHËNJËZIMI I MBAJTËSIT TË MJETEVE LËVIZËSE -  FORMA E APLIKIMIT
PJESA1:Të plotësohet nga aplikuesi
	Data e aplikimit
	  _____/_____/_________ (dd/mm/vvvv)

	Emri i Kompanisë (*)
	

	Të dhëna administrative

	Personi  kontaktues-administrativ, Emri dhe Mbiemri
	

	Adresa Zyrtare (rruga, numri)
	

	Kodi postal dhe Qyteti
	
	

	Shteti (*)
	

	Numri i telefonit (ndërkombëtar)
	

	E-mail adresa (kompania)
	

	Webside (*)
	

	Emri i njesisë organizative përgjegjëse për menagjimin e mjeteve lëvizëse
	

	(*)
Vetëm kjo informatë do të hyjë në listën që do të publikohet; 

	KËRKESË
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	Ne NUK jemi në regjistrin e Shënjimeve të Mbajtësit të Mjetit Lëvizës.

	
	Ne jemi në regjistrin e Shënjimeve të Mbajtësit të Mjeteve Lëvizëse, dhe kemi shenjat:

_  _  _  _  _  / _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

 (latine)                     (alfabeti kombëtar)

	Ne aplikojmë për kodin e VKMsë (**)
	 _  _  _  _  _  / _ _ _ _ _ _ _ _ _    
(latine)                (simboli  kombëtar)

	Ne dëshirojmë t'i  revokojmë kodet deri më
	_____/_____/________ (dd/mm/vvvv)

	Nënshkrimi
	


Fushat e gjelbërta janë të detyrueshme
(**) - Mbajtësi merr përsipër përgjegjësinë e plotë në lidhje me zgjidhjen e tij të shkurtesave të VKM-së.

PJESA 2: Të plotësohet nga autoriteti kombëtar kompetent (Departamenti përInteroperabilitet (DI))
	Autoriteti kompetent, Shteti dhe Organizata
	
	

	
	
	

	         Të gjitha kërkesat e rregullores janë    përmbushur
	 

	        Refuzuar                      Arsyetimi
	

	Data e vendimit
	____/____/_______ (dd/mm/vvvv)

	Nënshkrimi
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